
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia….

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw 

Małych i Średnich Przedsiębiorstw

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271 i 730) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 października 2017 r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw (Dz. U. z 

2019 r. poz. 281) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu lub podsekretarz stanu w Ministerstwie 

Inwestycji i Rozwoju.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZES RADY MINISTRÓW

Za zgodność pod względem prawnym, 

legislacyjnym i redakcyjnym

Piotr Zychla, 

zastępca dyrektora Departamentu Prawnego

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/



– 2 –

Uzasadnienie

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 października 2017 r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw proponuje 

się zmianę § 1 ust. 2 poprzez wskazanie, że Pełnomocnikiem może być zarówno sekretarz 

stanu, jak i podsekretarz stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju.

Projektowana zmiana ma na celu uelastycznienie warunków powoływania 

Pełnomocnika Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw, tak aby umożliwić 

pełnienie tej funkcji zarówno sekretarzowi, jak i podsekretarzowi stanu w Ministerstwie 

Inwestycji i Rozwoju.

Proponuje się, aby projektowana zmiana weszła w życie z dniem ogłoszenia.

Skrócenie terminu wejścia w życie rozporządzenia nie narusza zasady demokratycznego 

państwa prawnego. 

Projekt rozporządzenia nie zawiera przepisów technicznych w rozumieniu 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu 

funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych (Dz. U. poz. 2039, z 

późn. zm.) i w związku z tym nie podlega procedurze notyfikacji.

Projekt rozporządzenia nie podlega przedstawieniu właściwym organom i instytucjom 

Unii Europejskiej, w tym Europejskiemu Bankowi Centralnemu, zgodnie z § 27 ust. 4 

uchwały nr 190 Rady Ministrów z dnia 29 października 2013 r. – Regulamin pracy Rady 

Ministrów (M.P. z 2016 r. 1006, z późn. zm.). 

Przedmiot rozporządzenia nie jest objęty zakresem regulacji prawa Unii Europejskiej.


		2019-06-12T06:04:51+0000
	Piotr Zychla; Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju


		2019-06-12T06:07:58+0000
	Piotr Zychla; Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju


		2019-06-12T06:08:38+0000
	Piotr Zychla; Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju




